
UCHWAŁA NR XVIII/187/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawieprzyjęcia dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na realizację zadania pn.: „Usuwanie azbestu 

i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Bobrowice”

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się w 2013 roku dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze w ramach naboru wniosków o dofinansowanie przez WFOŚiGW zadań w zakresie 
usuwania azbestu i wyrobów azbestowych do kwoty 66.900,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 
złotych00 /100) z przeznaczeniem na realizację zadań usuwania azbestu i wyrobów azbestowych z terenu Gminy 
Bobrowice zgodnie ze złożonymi przez mieszkańców wnioskami w roku 2012 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 4792999D-6A92-4EBF-8859-03B6C7E36641. Podpisany Strona 1




